[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017 г.       № 49
г. Нижние Серги

О внесении изменений в постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 15.06.2016    № 228-А «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, ул. Титова, 33»
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.02.2009  № 147 «Об утверждении правил землепользования и застройки Нижнесергинского  городского поселения»,  руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 06.06.2016 и решения от 25.08.2016 № 66/16-69426 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменений в постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 15.06.2016    № 228А «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, ул. Титова, 33» изложив п. 1 в новой редакции:

«1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, ул. Титова, 33, с кадастровым номером 66:16:2001033:17 общей площадью 931,0 кв. м. расположенного в территориальной зоне Ж-2 – зона малоэтажных многоквартирных жилых домов, принадлежащего на праве собственности Берсеневу Сергею Андреевичу и установить вид условно разрешенного использования - «отдельно стоящие объекты обслуживания, общественного питания и торговли площадью менее 200 кв. м.», что соответствует  Правилам землепользования и застройки. Вид условно разрешённого использования «отдельно стоящие объекты обслуживания, общественного питания и торговли площадью менее 200 кв. м.», установлен Правилами землепользования и застройки и соответствует виду разрешённого использования «Магазины» по классификатору.».

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                      А.М. Чекасин